Johannes Gerijs zvw Lodekinus van Os gekocht had van Bodo zvw Henricus Matheeus ev Wijfkina dvw Rodolphus zv Reijnerus bakker.

Johannes Gerijs filius quondam Lodekini #de Os# usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli et ad Buscumducis tradenda et deliberanda ex quodam manso Petri Polslauwer commorantis in Loene et ex omnibus et singulis eiusdem mansi attinentiis tam in sicco quam in humido consistentibus qui mansus cum suis attinentiis prescriptis situs est in parochia de Loene contigue iuxta mansum quondam Rodolphi (dg: Wedech) Wedegh ex uno et inter mansum liberorum quondam Petri Loeder ex alio coadiacentem quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Johannes Gerijs filius (dg: Lode) quondam Lodekini de Os erga Bodonem filium quondam Henrici Matheeus maritum et tutorem legitimum Wijfkine sue uxoris filie quondam Rodolphi filii Reijneri pistoris emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Rodolpho suo filio et Gerardo filio quondam Thome de Bucstel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Erpe datum quarta post Pe Pau apostolorum.

BP 1181 p 438v 05 do 03-07-1399.

Voornoemde Rodolphus zv Johannes Gerijs zvw Lodekinus van Os en Gerardus zvw Thomas van Bucstel ev Elizabeth dv voornoemde Johannes Gerijs droegen over aan ~~Henricus~~<sup>2</sup> van Goiderheijle verwer voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, waarvan voornoemde Johannes Gerijs zijn vruchtgebruik had afgestaan aan voornoemde Rodolphus en Gerardus.

Dicti Rodolphus filius Johannis Gerijs filii quondam Lodekini de Os et Gerardus filius quondam Thome de Bucstel maritus et 'legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis Gerijs #dictam# hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mensure de qua paccione dictus Johannes Gerijs suum usufructum quem habuit in eadem supportavit dictis Rodolpho et Gerardo 'supportavit prout in litteris hereditarie supportaverunt He[nrico<sup>2</sup>] de Goiderheijle tinctori cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. [Testes] Dordrecht et Ywanus datum quinta post Pe Pau.

BP 1181 p 438v 06 do 03-07-1399.

Mr Johannes van Best droeg over aan Johannes Boijen het vruchtgebruik, dat Katherina wv Gerardus zvw Arnoldus van der Beke zvw ..... van der Beke had, in de helft van een b-erfcijns van 4 pond 12 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een ~~huis~~<sup>2</sup> en erf, dat was van wijlen Metta gnd Gheijlinch, welk vruchtgebruik voornoemde mr Johannes verworven had van voornoemde ~~Katherina~~.

Magister Johannes de Best usufructum quem Katherina relictia quondam Gerardi filii quondam Arnoldi van der Beke filii quondam ..... van der Beke habuit in medietate hereditarii census quatuor librarum et duodecim solidorum monete solvendi hereditarie Martini hyemalis ex [domo] et area que fuerat quondam Mette dicte Gheijlinch (dg: suppo) quem dictum usufructum prefatus magister Johannes erga dictam [Katherinam] cum suo tutore acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni Boijen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui de[ponere]. Testes] datum supra.

BP 1181 p 438v 07 do 03-07-1399.

Hr Willelmus van Aa ridder en zijn kinderen Florencius en Gerardus beloofden aan hr Jacobus van Duffel ridder een lijfrente van 100 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de tiende van voornoemde hr Willelmus, in Eerschot en alle goederen van voornoemde hr

Willelmus, Florencius en Gerardus. De brief overhandigen aan hem of aan Zeelkinus Boecman.

Dominus Willelmus de Aa miles Florencius et Gerardus eius liberi promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# se daturos et soluturos domino [Jacobo] de Duffel militi annuam et vitalem (dg: ..) pensionem centum Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti [domini] Jacobi et non ultra nativitatis Johannis ex decima dicti domini Willelmi consistente in parochia de Eerscot et ex attinentiis et jur[ibus dicte] decime singulis et universis atque de et ex omnibus et singulis bonis dictorum domini Willelmi Florencii et Gerardi (dg: fut) habitis et [habendis] quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et cum dictus dominus Jacobus mortuus fu[erit ?etc]. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Zeelkino Boecman.

BP 1181 p 438v 08 vr 04-07-1399.

Nijcholaus gnd Coel Keelbreker droeg over aan Johannes gnd die Rode zvw Johannes gnd die Monic een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Braecvenne, tussen Jacobus die Weirt enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Rodolphus zv Johannes gnd Bever. Met achterstallige termijnen van 3 jaar.

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti martiris de et ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Braecvenne inter hereditatem Jacobi die Weirt ex uno et inter (dg: here) comunem plateam ex alio venditum sibi a Rodolpho filio Johannis dicti Bever (dg: ex alio) prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto die Rode filio quondam Johannis dicti die Monic cum litteris et jure #et arrestadiis sibi de tribus annis proxime preteritis de dicto censu deficientibus et non solutis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Lucas et Ywanus datum supra) Testes Dordrecht et ?Yw[anus] datum sexta post Pe Pau.

BP 1181 p 438v 09 tdo 03-07-1399.

Johannes nzvw hr Rodolphus Rover van Broecheven investiet van de kerk van Erp verkocht aan Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp, ter plaatse gnd die Wasscade, te leveren, gaande uit (1) 2 bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Arnoldus Peters soen enerzijds en Henricus Goeswijns soen van der Ynden anderzijds, (2) een akker, ½ mud rogge groot, in Erp, ter plaatse gnd Muijsberch, tussen Petrus Hillen soen enerzijds en Arnoldus van Loe anderzijds, (3) een huis, hofstad en tuin, in Erp, ter plaatse gnd op Gheen Loe Tijnde, tussen Jordanus Matheus soen enerzijds en Matheus zvw Jordanus anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Johannes filius naturalis domini quondam 'domini Rodolphi Rover 'Broecheven investiti olim ecclesie de Erpe hereditarie vendidit Goes[wino] filio quondam Gheerlaci Cnode hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Erpe solvendam hereditarie pruficationis et in parochia de Erpe ad locum dictum die Wasscade tradendam ex duobus bonaris prati sitis in dicta parochia in loco dicto int Goer inter hereditatem Arnoldi Peters soen ex uno et inter hereditatem Henrici Goeswijns soen van der Ynden ex alio item ex quodam agro terre dimidium modium siliginis in semine capiente sito in dicta parochia ad locum dictum Muijsberch inter hereditatem Petri Hillen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Loe ex alio item ?in (?verbeterd uit: do) domo et domistadio et orto sitis in dicta parochia ad locum

dictum op Gheen Loe Tijnde inter hereditatem Jordani Matheus soen ex uno et inter hereditatem Mathei filii quondam Jordani ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Moedel (dg: datum supra) datum quinta post [Pe] P[au].

**1181 p. 439r.**

quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1399.  
anno XCIX mensis julii die III: donderdag 03-07-1399.

BP 1181 p 439r 01 do 03-07-1399.  
(dg: destijds had).

(dg: notum sit universis quod cum).

BP 1181 p 439r 02 do 03-07-1399.

Willelmus van Tula droeg over aan Arnoldus gnd van Loen de helft in 20 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde en in 12 Stramprooise gulden, aan voornoemde Willelmus van Tula en Arnoldus van Loen beloofd<sup>16</sup> door Petrus gnd Tielen soen van Empel, zijn ~~broer~~ Gheerlacus, Petrus zvw Godefridus gnd Peters soen en Gerardus van Berkel.